
会員各位殿                                                         2019 年 10 月 

沖縄県核医学技術研究会 代表世話人 安座間 泰晴 
（一社）沖縄県放射線技師会    会長 長 野  篤 

 

 

  

謹啓 秋涼の候、各会員におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、沖縄県核医学技術研究会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内致します。 

お忙しいとは存じますが、多数の皆様にご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

日時：2019 年 10 月 31 日（木） 19:00～ 

場所：沖縄県立南部医療センター・こども医療センター 2F 講堂 

 

総合進行：安座間 泰晴（沖縄県立中部病院） 

◇ 一般演題 19：00～19：15 

『 骨 SPECT/CT 定量解析における腕による吸収の影響 』  

琉球大学医学部附属病院 放射線部 下地 慶太 

 

◇ メーカー講演 19：15～ 

『 骨シンチ解析ソフトの活用 』 

－GI-BONE による骨 SPECT 定量解析と VSBONE BSI による BSI 算出－    

日本メジフィジックス(株) SPECT 事業戦略推進部 千葉 紀寿 

 

※JART承認講習会となります。 

※お車でお越しの方は、無料精算処理に必要ですので必ず駐車券をお持ちください。 

※軽食をご用意しております。なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属 

施設の規則等をご確認の上、ご対応下さい。 

 

会 費：沖縄県放射線技師会 会員  0 円 非会員 2,000 円 

共 催：(一社)沖縄県放射線技師会･日本メジフィジックス㈱ 

問合せ：沖縄県立中部病院 放射線技術科 安座間 泰晴 

                                                 098－973－4111（内線 3111） 

沖縄県核医学技術研究会のお知らせ 
 
 


